Contratação de empresa especializada para prestação de serviço em comodato de 
monitoramento e alarme 24h pelo período de 60 (sessenta) meses conforme Termo de Referência. 

VENCEDOR : F.Y.T. Serviços de Monitoramento Eletrônico Ltda – ME (Registro/SP) 
CNPJ : 20.588.354/0001-06 
VALOR GLOBAL : R$ 24.950,00 (vinte e quatro mil novecentos e cinquenta reais)  
PRAZO : 60 (sessenta) meses 

José Antonio Freire, Presidente da Câmara Municipal de Juquiá, no uso de suas 
atribuições legais, à vista do parecer conclusivo exarado pelo Procurador Jurídico, RESOLVE, com 
fundamento no inciso IV, do art.